



HIGHLIGHTS / nr. 2 / 2024



Stort fremmøde til Nytårskuren 2024

Der skal først og fremmest lyde en stor tak til alle fremmødte til gårsdagens Nytårskur på Tørring Gymnasium.

Det var et festligt arrangement, hvor vi sammen fik fejret årets prisvindere.

Stort tillykke til vinderne af de fire priser!
Og godt nytår til jer alle!

Vi kan også med glæde annoncere, at der er ansat en ny og yderst kompetent Erhvervs- og Turismechef med stor erfaring fra området; Heidi Baltzer Schmidt.

Mange af jer kender hende allerede.

Tag godt imod hende også i det nye år.

Herunder kan I læse pressemeddelelserne på de fire priser og se billeder fra arrangementet.



Årets Erhvervspris 2023

På nytårskuren i går blev bl.a. årets Erhvervspris uddelt.

Stort tillykke til vinderen 2023, som er Linddana A/S.

Dommerpanelet har lagt vægt på, at virksomheden er en stærk international leverandør af flihhuggere til det professionelle marked, at virksomheden leverer en batteridrevet CO2 neutral løsning og at virksomheden har dygtige og loyale medarbejdere og er lokalt engageret.

Indenfor branchen har Linddana A/S en høj stjerne, og det siges, at hvis man skal købe noget, der holder, skal man købe et produkt fra Linddana A/S. Endnu et tillykke med prisen fra Hedensted Erhverv!

[Du kan læse pressemeddelelsen her](#)



Bæredygtighedspris 2023

HL - Repro A/S er vinderen af Bæredygtighedsprisen 2023. Begrundelsen fra dommerpanelet er baseret på, at virksomheden bidrager til markante CO2 reduktioner og vil være CO2-neutral i 2030. Derudover inddrager HL - Repro A/S medarbejdere, skoler og civilsamfund i den bæredygtige udvikling. Samtidig er der taget initiativ til at accelerere den bæredygtige udvikling ved tiltag om at finde nye bæredygtige løsninger. Virksomheden demonstrerer en bæredygtighedsagenda i øjenhøjde som mange andre lokale virksomheder kan spejle sig i, og har en forbilledlig tilgang til grøn omstilling, skabt af en fremsynet ledelse. Stort tillykke med prisen og tak for den store indsats!

[Pressemeddelelsen kan læses her](#)



Årets CSR-pris

Den nystiftede pris, CSR-prisen, blev uddelt for første gang på årets Nytårskur. Vinderen blev Havnens Café & Isbar ApS i Juelsminde. Virksomhedens rekruttering af både velfungerende og udfordrede unge med forskellige baggrunde, samt engagementet i skoler og institutioner blev den afgørende faktor. I sommersæsonen har Havnens Café & Isbar ApS over 200 sæsonmedarbejdere. Onboarding, oplæring og vagtplaner med mere er digitaliseret, hvilket gør det trygt, sikkert og ligetil for nye medarbejdere at indgå som aktiver for virksomheden fra dag et. Digitaliseringen bidrager også til mindre stress blandt medarbejderne, mindre madspild og færre fejl i dagligdagen. Stort tillykke med prisen til Havnens Café & Isbar ApS!

[Hele pressemeddelelsen kan læses her](#)



Årets Iværksætterpris 2023

Prisen som Årets Iværksætter gik i år til Det Lille Økori. Dommerpanelet fremhæver hvordan de bæredygtige dyrkningsmetoder, som integrerer

cirkulær økonomi i produktionen er en af begrundelserne for prisen. Det Lille Økori leverer sine produkter til lokale virksomheder og jyske toprestauranter. Desuden har virksomheden en fasttømret fremtidsplan for bæredygtig vækst. Og så demonstrerer Det Lille Økori samfundsansvar på flere niveauer med ansættelse af psykisk sårbare personer gennem Code of Care og planer om at etablere Veteran Refugium Stenderup. Stort tillykke med prisen til Det Lille Økori!

[Du kan læse hele pressemeddelelsen her](#)



Kommende arrangementer

25. januar 2024

[Netværksmøde for indehavere af webshops](#)

2. februar 2024

[Netværkscafé - Årets iværksætter 2023](#)

6. marts 2024

["Klima Impact Boot Camp" på Klimaregnskabet](#)

Kontakt Hedensted Erhverv

Har du brug for uvildig og gratis vejledning fra den lokale erhvervsservice

[Så nemt er det at kontakte os](#)



Claus Bayer Jørgensen
Erhvervskonsulent



Heidi Baltzer Schmidt
Erhvervskonsulent